

2023- 2024 оқу жылына арналған Баланың жеке даму картасы

Баланың аты-жөні: Ескендір Инжу Н.

Туған жылы: 03.10.2020 жыл.

«Балбөбек» шағын орталығы, ортаңғы топ

Құзыреттілікт ер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қыркүйек)	Аралық бақылау нәтижелері Бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қаңтар)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (маусым- тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді:ІІІ деңгей - «жоғары»; ІІ деңгей – «орташа»; І деңгей - «төмен»)
Физикалық қасиеттері	Қимылды үйлестірудің бастапқы дағдыларын толықтыру. Күнделікті шынығу тәсілдерін меңгерту	Заттардың арасымен еңбектеуге,өрмелеуге,заттардан түсуге талпынады	Сапта бір-бірлеп, шеңбер бойымен, шашырап, заттарды айналып жүгіреді; тұрған орнында қос аяқпен, алға қарай жылжып, биіктіктен және ұзындыққа секіреді;	«жоғары»:
Коммуника тивтік дағдылары	кітаптардағы иллюстрацияларды қарайды, суреттердің мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге баулу	Ересектерді тыңдайды,түсінеді,өз ойын айтуға дағдыландыру	Дауысты және кейбір дауыссыз дыбыстарды анық айтады; дұрыс сөйлеу қарқынына ие;	«жоғары»:
Танымдық және зияткерлік дағдылары	Түрлі көлемдегі геометриялық фигураларды негізгі қасиеттері бойынша салыстыруды жетілдіру	Өзіне қатысты кеңістік бағдарын анықтауды толықтыру.	Өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтайды; қарама-қарсы тәулік бөліктерін біледі.	«жоғары»:
Шығармашыл ық дағдыларының, зерттеу іс- әрекетінің дамуы	Сурет салуға баулу. Музыкаға сәйкес жүруді меңгерту.Ермексазбен жұмыс істеуге баулу.	Негізгі түстерді дұрыс айтады.Мүсіндеуге тырысады.Желімдеудің бастапқы техникасын меңгерген.Музыка аспаптарын толық тануға баулу.	Пішіндерді бояудың бастапқы дағдыларын игерген;	«жоғары»:
Әлеуметтік эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	заттарды және олармен әрекет етуді біледі, оларды суреттен таниды	Жаман,жақсы әрекеттер туралы түсініктері бар	«Дұрыс» немесе «дұрыс емес», «жақсы» немесе «жаман» әрекеттер (қылықтар) туралы қарапайым түсініктерге ие;	«жоғары»:

Тәрбиеші: Асылбекова А.С.

2023- 2024 оқу жылына арналған Баланың жеке даму картасы

Баланың аты-жөні: Есенгелді Ерхан Ниязұлы.

Туған жылы: 28 .06.2021 жыл.

«Балбөбек» шағын орталығы, кіші топ

Құзырет тілікт ер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қыркүйек)	Аралық бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қаңтар)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (маусым- тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді: III деңгей - «жоғары»; II деңгей –«орташа»; I деңгей -«төмен»)
Физикалық қасиеттері	Қимылды үйлестірудің бастапқы дағдыларын толықтыру. Күнделікті шынығу тәсілдерін меңгерту	Қарқынды өзгертіп жүреді, жүгіреді.	Ересектермен бірге дене жаттығуларын орындай алады.	«Жоғары»
Коммуника тивтік дағдылары	Педагогтің көмегімен шағын тапқтарды қайталап айтқызуға баулу	Ересектердің сөзін тындайды және түсінеді.	Кейіпкерлердің әрекеттерін (қимылдарын) қайталап ойнайды	«Жоғары»
Танымдық және зияткерлік дағдылары	қаламды дұрыс ұстайды, тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізуге үйрету	Түсі, көлемі, пішіні бойынша заттарды салыстыруға талпынады.	Ересектердің нұсқауымен түсі, өлшемі бойынша заттарды табады.	«Жоғары»
Шығармашыл ық дағдыларының, зерттеу іс- әрекетінің дамуы	Сурет салуға баулу. Музыкаға сәйкес жүруді меңгерту. Ермексазбен жұмыс істеуге баулу.	Бейнелерді фланеграфқа орналастырады және құрастырады.	Дөңгелек, ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелейді	«Жоғары»
Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	дәмі, сыртқы белгілері бойынша көгөністер мен жемістерді ажыратуға және тануға үйрету	Дәмі, сыртқы белгілері бойынша көгөністер мен жемістерді ішінара ажыратады және таниды	Өздері тұратын үйін жіне пәтерін таниды.	«Жоғары»

Тәрбиеші: Асылбекова А.С

2023- 2024 оқу жылына арналған Баланың жеке даму картасы

Баланың аты-жөні: Марат Нұртөре Саятұлы.

Туған жылы: 02 .10.2021 жыл.

«Балбөбек» шағын орталығы, кіші топ

Құзыреттілікт ер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қыркүйек)	Аралық бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (Қаңтар)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (маусым- тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді: III деңгей - «жоғары»; II деңгей – «орташа»; I деңгей - «төмен»)
Физикалық қасиеттері	Қимылды үйлестірудің бастапқы дағдыларын толықтыру. Күнделікті шынығу тәсілдерін меңгерту	Қарқынды өзгертіп жүреді,жүгіреді.	Әр түрлі бағытта және берілген бағытта шеңбер бойымен қолдарын әртүрлі қалыпта ұстап жүреді.	«Жоғары»
Коммуника тивтік дағдылары	Тілдегі дыбыстарды анық дыбыстауды жетілдіру	Қарапайым сөз тіркестерін қайталап айтады.	Шағын әңгімелерді көрнекі сүйемелдеусіз тындап қарапайым сұрақтарға жауап береді	«Жоғары»
Танымдық және зияткерлік дағдылары	Көлемі, түсі бойынша заттарды табуды жетілдіру. Заттардың санын ажыратуды үйрету.(біреу,көп)	Үлгі мен ауызша нұсқауға сүйеніп, тапсырмаларды орындауға талпынады.	Ересектердің нұсқауымен түсі, өлшемі бойынша заттарды табады.	«Жоғары»
Шығармашыл ық дағдыларының, зерттеу іс- әрекетінің дамуы	Педагогтің дауыс ырғағына, сөздердің созылыңқы дыбысталуына еліктетіп, жекелеген сөздер мен буындарды қосып айтуға баулу	Қаламды дұрыс ұстайды, тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізеді	Түстерді ажыратады және оларды дұрыс айтады.	«Жоғары»
Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	дәмі, сыртқы белгілері бойынша көгөністер мен жемістерді ажыратуға және тануға үйрету	Дәмі, сыртқы белгілері бойынша көгөністер мен жемістерді ажыратады және таниды.	Есімін атағанда жауап береді, өзін айнадан және фото суреттерден таниды.	«Жоғары»

Тәрбиеші: Асылбекова А.С.

